







Subiekt z handlu drobiazgowego, biegły w ekspedycji, potrzebnym jest w handlu 1132 1 3 F. BRUNO HAHN w Krakowie.

STEFAN KOWALSKI jubiler przy ulicy Floryańskiej Nr. 43 poleca swoją PRACOWNIĘ i SKŁAD wyrobów złotych i srebrnych. Ceny nadzwyczaj przystępne.

Oryginalne Singera Maszyny do szycia odznaczane na wszystkich dotychczasowych wystawach powszechnych największymi nagrodami, w ostatnim czasie w Amsterdamie dyplomem honorowym, uznane są za najlepsze i najpraktyczniejsze maszyny dla użytku domowego, oraz dla wszelkich przemysłowych celów.

Linie Przewozowe FABRYKA LIN KONOPNYCH i DRUCIANYCH Karola Wałkowińskiego w KRAKOWIE przy ulicy Długiej 1, 19.

Młody człowiek, żonaty, bez rodziny, mogący się wykazać najchłubniejszymi świadectwami i powołać się na osoby powszechnie znane i szanowane, obeznany gruntownie z prowadzeniem wszystkich ksiąg handlowych i wszystkich czynnościami biurowymi, poszukuje od 1 stycznia 1885 posady kasyera, buchaltera lub magazyniera do większych fabryk lub majątków ziemskich.

ZAWIADOMIENIE. Prowadząc od lat kilku Restaurację w hotelu Dreźnieńskim w Krakowie, bądź jako zarządca bądź też przez ostatni na swoją własną rękę, z dniem 1 października objąłem Restaurację w hotelu „pod Różą“ w Krakowie.

Oryginalne kalosze rosyjskie w różnych fasonach i wielkościach (z wąskimi końcami) poleca po niskich cenach MAGAZYN J. Zaplatalskiego, Rynek, 37, A-B;

Pożyczki na Hypotekę drugorzędą zaciągnąć można za pośrednictwem kantora pod firmą Józef Rapoport w Krakowie, Rynek 43, pod bardzo korzystnymi warunkami. Zgłoszenia kapitałistów mających zamiar lokowania kapitałów na drugie hipoteki przyjmuje się bez pretensyj. 254 78

Molla Proszki Seldickie. Tyłko prawdziwe, jeżeli na etykiecie każdego pudełka wydrukowany jest orzeł i firma A. Molla.

3000 zapasowych kobierców (10—12 metrów) przesyła według wyboru. Sztuka po zhr. 3 ct. 80 L. Storch w Bernie.

Wódka francuska i sól. Jako wcleranie do skutecznego opatrywania gościa, reumatyzmu, wszelkiego rodzaju bólów członków i aparatu żołądkowego, bólu głowy, uszów i zębów; jako kompresy we wszelkich skaleczeniach i ranach, zapaleniach i wrzodach. Wewnętrznie z wodą zmieszana w nagłej słabości, wymiotach, kolkach i rozwolnieniu. — Flaszka z dokładnym opisem 80 centów.

MORSZYN. Łąg bromowo-solankowy ze źródła „Magdaleny“ w MORSZYŃCIE, będącego własnością Towarzystwa lekarzy galicyjskich, wyszczególniona na wystawach: w Krakowie 1881, w Tryjeście 1882, w Przemysłu 1882, w Amsterdamie 1883.

Zakład św. Józefa dla osieroconych chłopców poleca na tegoroczny sezon jesienno-zimowy i krzewy owocowe po następującej cenie: Jabłonie od 50 do 80 ct., grusze od 60 do 70 ct., śliwki szlachetne od 80 do 90 ct., więgryki zwykłe 30 ct., winnie i czerechy od 50 do 60 ct., morele od 80 ct. do 1 zhr., winorośli 20 ct., orzechy łaskawe tureckie 10 ct., agrest i porzeczki tylko wielkoowocowe 10 ct., róża remontantna wysokopienne trzeciolenne 80 ct., niskopienne 40 ct. sztuka. Wyssadki trzeciolenne szparagów ulmickich 100 sztuk 1 zhr. 50 ct., olbrzymich (Connovers) 2 zhr.; truskawek smasnowych 100 sztuk 1 zhr., cebulki białocytne do doniczek sztuka 20 do 25 ct., tulipanów 5 do 10 ct., nasienie pietruszki kilo 1 zhr., marchwi 2 zhr. 25 ct. 1072 6 6

OLEJ TRANOWY M. KROHN & C. w Bergen (w Norwegii) Najskuteczniejszy i najodpowiedniejszy środek w cierpieniach płersyjnych i płu, przeciw skrofom, wysypkom skórny, w chorobach gruźliowych, tudzież dla poprawienia ogólnego odżywienia wadłych dzieci.

Ważne dla Panów. Uniwersalne guziki za tuz. 20 ct. mogące być przymocowane bez szycia. Wyłączny skład w Bazarze Königsbergera, Sukiennice, 11. 1074 6 8

Sarninę na części sprzedaje handel A. MECNAROWSKIEGO w Krakowie. 1114 2 3

Poznań. A. PFITZNER Mąd pod Tokajem, winnica. handel hurtowny WIN założony r. 1859 poleca swój obfity zapas wszelkiego rodzaju najszlachetniejszych Win Tokajskich

Rok założenia 1840. Rok założenia 1840. Ces. król. nadworny Skład Forte pianów i Wypożyczalnia Franciszka Nemetschke i Syna, WIEN: I. Bez. Bäckerstrasse 7. BADEN: Bahngasse 23. Amerykańskie Harmonium z fabryki Estey & Comp. w Brattleboro.

Najprzedniejsza NAFTE salonową i amerykańską lampy i przybory do tychże poleca Handel nafty, mydła i świec przy ulicy S. Jana Nr. 2 (pierwszy dom od Rynku). 1123 2 5

Table with 4 columns: Location (Kraków, Wiedeń, Lwów, Warszawa), Date, and various commodity prices (e.g., flour, oil, grain).

Table with 4 columns: Commodity Name, Price, and Exchange Rates (WALUTY). Includes items like flour, oil, and various bank exchange rates.